

# Hampton Holding ApS

Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

CVR-nr. 38 79 28 49

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

Mads Berner  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hampton Holding ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
	CVR-nr.: 38 79 28 49
	Stiftet: 30. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Berner
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Cloudhuset A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at eje datterselskabet Cloudhuset A/S og anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.633 t.kr. mod 1.216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.643.726	1.220.863
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.834	-548
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.631.892</b>	<b>1.215.315</b>
3 Skat af årets resultat	1.100	1.100
<b>Årets resultat</b>	<b>1.632.992</b>	<b>1.216.415</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-65.410	341.129
Udbytte for regnskabsåret	1.709.135	721.734
Overføres til overført resultat	0	153.552
Disponeret fra overført resultat	-10.733	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.632.992</b>	<b>1.216.415</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.143.726	2.221.734
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.143.726	2.221.734
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.143.726</b>	<b>2.221.734</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	467.100	221.100
Andre tilgodehavender	3.562	732
Tilgodehavender i alt	470.662	221.832
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>470.662</b>	<b>221.832</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.614.388</b>	<b>2.443.566</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	897.337	962.747
Overført resultat	459.898	470.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.709.135	721.734
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.116.370</b>	<b>2.205.112</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	489.814	233.454
Anden gæld	3.204	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	498.018	238.454
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>498.018</b>	<b>238.454</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.614.388</b>	<b>2.443.566</b>

### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	621.618	317.079	158.000	1.146.697
Udloddet udbytte	0	0	0	-158.000	-158.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	341.129	153.552	721.734	1.216.415
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	962.747	470.631	721.734	2.205.112
Udloddet udbytte	0	0	0	-721.734	-721.734
Årets overførte overskud eller underskud	0	-65.410	-10.733	1.709.135	1.632.992
	<b>50.000</b>	<b>897.337</b>	<b>459.898</b>	<b>1.709.135</b>	<b>3.116.370</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.834</u>	<u>548</u>
	<b><u>6.834</u></b>	<b><u>548</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-1.100</u>	<u>-1.100</u>
	<b><u>-1.100</u></b>	<b><u>-1.100</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>537.253</u>	<u>537.253</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>537.253</u></b>	<b><u>537.253</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.684.481	621.618
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.709.136	1.220.863
Udbytte	-721.734	-158.000
Andre kapitalbevægelser	<u>-65.410</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>2.606.473</u></b>	<b><u>1.684.481</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>3.143.726</u></b>	<b><u>2.221.734</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Hampton Holding ApS
Cloudhuset A/S, København	93,46 %	<u>3.363.713</u>	<u>1.828.735</u>	<u>3.143.726</u>
		<b><u>3.363.713</u></b>	<b><u>1.828.735</u></b>	<b><u>3.143.726</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 468 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
